
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
?

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от 18.09.2024 № 0 1 - 1 3 /^
Об открытии муниципальной инновационной 
площадки на базе МБДОУ «Детский сад № 9» по 
теме «Музыкальное развитие и воспитание в 
социокультурной образовательной среде с 
применением инновационных технологий для детей с 
ОВЗ»

Рассмотрев решение Совета по инновационной деятельности от 13.09.2024 
об открытии инновационной площадки на базе МБДОУ «Детский сад № 9», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть с 01.10.2024 в соответствии с программой инновационной 
деятельности на период с 01.10.2024 по 01.10.2025 на базе муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9» 
муниципальную инновационную площадку по теме «Музыкальное развитие и 
воспитание в социокультурной образовательной среде с применением 
инновационных технологий для детей с ОВЗ».

2. Утвердить консультантом муниципальной инновационной площадки 
Донскову М.В., заместителя начальника отдела общего и дополнительного 
образования и воспитания по вопросам дошкольного и дополнительного 
образования и воспитания.

3. Заведующему МБДОУ «Детский сад № 9» создать необходимые 
условия для реализации инновационной работы, направлять ежеквартально 
аналитический материал по итогам эксперимента.

4. Директору МАУ «Организационно-методического центра» оказать 
методическую помощь педагогам, участн^и^^^^щ ационного проекта, 
осуществлять контроль за промежуточными

5. Контроль за исполнением 
заместителя начальника Управления Н.А.

#  '

Начальник Управления

возложить на

Т.В. Причепа

£


		2024-09-19T13:45:17+0300
	Шагина Наталья Николаевна




